

МЕТОДИЧЕСКИЕ РЕКОМЕНДАЦИИ
о порядке образования, функциях и задачах оценочной группы
по рассмотрению квалификационных и ценовых
показателей при проведении
конкурсных торгов

I. Общие положения

1.1. Методические рекомендации о порядке образования, функциях и задачах оценочной группы по рассмотрению квалификационных и ценовых предложений при проведении конкурсных торгов (далее – методические рекомендации) составлены в развитие и применительно к требованиям «Положения о конкурсных торгах в капитальном строительстве на территории Республики Узбекистан» утвержденным постановлением Кабинета Министров от 3.07.2003 г. № 302;

1.2. Методические рекомендации устанавливают общие правила по образованию оценочной группы, определяют ее права и обязанности;

1.3. В зависимости от предмета торгов и условий конкурсной документации, по решению конкурсной комиссии могут быть образованы оценочные группы из числа членов конкурсной комиссии по оценке:

- квалификационных показателей oferентов, в состав оценочных групп целесообразно включить представителей заказчика (инвестора), статистики, территориальных инспекций архитектурно-строительного надзора (ГАСН), банка;

- финансовых показателей и предложений для исключения случаев заведомого занижения или завышения цены работ, различных услуг со стороны oferентов и расчетной (стартовой) цены, в состав оценочной группы включаются представители инвестора (заказчика), финансово-экономических органов и антимонопольного комитета, проектной организации, входящие в состав конкурсной комиссии;

1.4. Члены оценочных групп, равно как и члены конкурсной комиссии несут ответственность за соблюдение Положения о проведении конкурсных торгов в капитальном строительстве и других законодательных актов Республики Узбекистан;

1.5. При возникновении вопросов связанных с процедурой торгов, оценкой предложений или с определением победителя торга, организация, направившая представителя для участия в работе конкурсной комиссии в праве потребовать отчет у своего представителя;

1.6. Информация, касающаяся рассмотрения и сопоставления заявок, является конфиденциальной и не раскрывается, за исключением случаев, когда имеется соответствующее решение суда;

1.7. При необходимости в оценочные группы могут привлекаться независимые эксперты и консультанты, услуги которых оплачиваются заказчиком на договорной основе;

1.8. По результатам изучения предложений составляется заключение, (приложение № 1,2) которое подписывается всеми членами оценочных групп и представляются на рассмотрение конкурсной комиссии;

II. Функции рабочей группы по оценке квалификационных показателей

2.1. Целью создания оценочных групп является изучение и сравнение квалификационных показателей (первый пакет документов) оферентов.

2.2. Оценка квалификационных показателей оферентов производится в части:
соответствия предложений требованиям конкурсной документации;
гражданской правоспособности и наличия полномочий на заключение договора;
наличия необходимой материально-технической базы, машин и механизмов, квалифицированных специалистов, опыта работы на объектах, аналогичных конкурсному объекту;

наличия и полноты сведений о ранее выполненных объемах работ собственными силами, намечаемом объеме работ, планируемом к выполнению собственными силами на конкурсном объекте (в процентах), включая график строительства;

наличия плана строительства, описания последовательности работ, мер безопасности;

наличия заключения органов Территориальных инспекций архитектурно-строительного надзора (ГАСН) по качеству ранее построенных оферентом объектов;

наличия лицензии, если деятельность, связанная с выполнением работ (услуг), являющихся предметом конкурсных торгов, подлежит лицензированию в соответствии с законодательством;

финансового положения оферентов, наличия оборотных средств;

чистой прибыли за предыдущий период,;

наличия кредиторской и дебиторской задолженности;

иные требования, устанавливаемые конкурсной документацией.

2.3. По результатам рассмотрения квалификационных показателей составляется заключение оценочных групп с оценкой предложений каждого оферента (приложение № 1).

III. Функции рабочей группы по оценке финансовых показателей

3.1. Целью создания оценочной группы является изучение и сравнение финансовых показателей и предложений (второй пакет документов) оферентов.

3.2. Оценка финансовых показателей и предложений оферентов производится в части:

арифметической проверки расчета стоимости работ, представленных офертах, обоснованность принятых в расчетах объемов работ и стоимостных показателей;

3.3. При проверке правильности арифметических расчетов и сложений, при расхождении между суммами, приведенными в цифрах и написанных прописью, преимущество отдается сумме написанной прописью.

3.4. Не разрешается запрашивать и предлагать сведения касающиеся изменения цены или сути предложения, за исключением необходимости исправления арифметических ошибок обнаруженных комиссией во время проверки предложения.

3.5. Результат рассмотрения и соответствующие рекомендации отражаются в протоколе рабочей группы, подписываемом всеми членами рабочей группы (приложение № 2).

IV. Права оценочных групп

4.1. Оценочные группы имеют следующие права:

при оценке работ и услуг, отличающихся высокой сложностью или узкой специализацией запросить у конкурсной комиссии разрешение на включение в состав рабочей группы независимых экспертов или консультантов соответствующих специальностей;

запросить у участников торгов подтверждения или дополнительные сведения и разъяснения по материалам 1-го пакета конкурсной документации в пределах требований конкурсной документации;

в зависимости от объемов и сложности предмета торгов (объекта), запросить у заказчика дополнительные сведения и расчеты;

запросить у соответствующих организаций подтверждения квалификационных данных подрядчиков, указанных в его оферте;

с выездом на объекты проверить качество ранее выполненных работ;

проверить наличие и состояние машин и механизмов подрядчика, указанных в его оферте;

запросить у участников торга индивидуальные разъяснения по их расчетам в пределах поданной оферты;

внести предложения по устранению арифметических ошибок в расчетах;

получить подтверждение об исправлении арифметических ошибок, обнаруженных во время оценки предложений;

4.2. Протоколы рабочих групп являются неотъемлемой частью протокола заседания конкурсной комиссии, которые в обязательном порядке прилагаются к отчету заказчика, представляемого на согласование;

**Заключение
оценочной группы по изучению квалификационных предложений оферентов**

(наименование объекта)

« _____ » _____ 200_ г.

город _____

Оценочная группа в составе:

(Ф.И.О.)	(занимаемая должность)
(Ф.И.О.)	(занимаемая должность)
(Ф.И.О.)	(занимаемая должность)

образованная решением конкурсной комиссии, протоколом № « _____ » от « _____ » _____ 200_ г. изучила квалификационные предложения следующих оферентов:

Наименование оферентов	Оценка предложений по :				
	Организационной форме и общей информации участника конкурного торга (до 20 баллов)	Финансовому положению (до 30 баллов)	Опыту работы в аналогичных объектах и основным видам работ выполн. за посл. 3 года, наличия плана стройплощадки (до 25 баллов)	Наличию оборудования, механизмов и строительных материалов, привлечению специализированных субподрядчиков (до 25 баллов)	Примечание

В результате изучения было выявлено, что квалификационные показатели оферентов:

1. _____
(наименование оферента) _____
(предложения полностью соответствуют требованиям конкурсной документации, или указать выявленные несоответствия по каждому вложению)
2. _____
(наименование оферента) _____
3. _____
(наименование оферента) _____

наиболее полно соответствуют требованиям конкурсной документации, как набравших более 50 баллов;

по ниже перечисленным офферентам:

- 1 _____
- 2 _____
- 3 _____

оценочная группа констатирует, что дальнейшее их участие в торгах не приемлемо, как не прошедших квалификационный отбор по причине
(указать выявленные несоответствия)

и второй пакет вернуть без вскрытия.

Члены оценочной группы:

(Ф.И.О.)

(занимаемая должность)

(Ф.И.О.)

(занимаемая должность)

(Ф.И.О.)

(занимаемая должность)

Примечание: Данная форма протокола носит рекомендательный характер. В каждом конкретном случае форма протокола может быть составлена в иной форме в зависимости от принятых решений.

**Заключение
оценочной группы по итогам рассмотрения финансовых предложений
оферентов**

(наименование объекта)

« _____ » _____ 200__ г.

город _____

оценочная группа в составе:

_____	_____
(Ф.И.О.)	(занимаемая должность)
_____	_____
(Ф.И.О.)	(занимаемая должность)
_____	_____
(Ф.И.О.)	(занимаемая должность)

образованная решением конкурсной комиссии, протоколом № « _____ » от « _____ » _____ 200__ г. произвела арифметическую проверку финансовых предложений следующих оферентов по табл.1:

табл.1

Результаты арифметической проверки предложений оферентов

наименование оферента	стоимостные показатели заказчика		стоимость предложения						причины изменения	
			до проверки			после проверки				
	стартовая стоимость	сроки	предложенная стоимость оферента	сроки выполн. работ	соответствие представленных физобъемов Вложения №4 к КД	предложенная стоимость оферента	сроки выполн. работ	соответствие представленных физобъемов Вложения №4 к КД		

и присваивает им следующую бальную оценку табл.2:

Бальная оценка оферентов

Наименование оферента	стартовая стоимость и сроки завершения работ заказчика	предлагаемая цена предложения (от 60-80 баллов)	предлагаемый срок завершения строительства (от 1-15 баллов)	кол-во баллов по оценке первого пакета (до 5 баллов)	разница

Примечание : Оценка производится по бальной системе.

С учетом произведенной проверки расчетные конкурсные предложения оферентов составили:

1. _____ (предложенная цена)
(наименование оферента)
2. _____ (предложенная цена)
(наименование оферента)
3. _____ (предложенная цена)
(наименование оферента)

Члены оценочной группы:

_____ (Ф.И.О.)	_____ (занимаемая должность)
_____ (Ф.И.О.)	_____ (занимаемая должность)
_____ (Ф.И.О.)	_____ (занимаемая должность)

Примечание: Данная форма протокола носит рекомендательный характер. В каждом конкретном случае форма протокола составляется в зависимости от принятых решений.

Определение приемлемости ценовых предложений является исключительно прерогативой конкурсной комиссии

Танлов савдоларини ўтказишда малака ва нарх кўрсаткичларини кўриб чиқиш учун баҳоловчи гуруҳларини тузиш, уларнинг функциялари ва вазифалари ҳақида

МЕТОДИК ҚЎЛЛАНМАЛАР

I. Умумий қоидалар

1.1. Мазкур танлов савдоларини ўтказишда малака ва нарх кўрсаткичларини кўриб чиқиш учун баҳоловчи гуруҳларини тузиш, унинг функциялари ва вазифалари ҳақидаги методик қўлланма (кейинчалик методик қўлланма) Вазирлар Маҳкамасининг 2003 йил 3 июл 302-сонли қарори билан тасдиқланган «Ўзбекистон Республикаси ҳудудида капитал қурилишда танлов савдоси тўғрисида»ги Низом талаблари қўлланиб ва такомиллаштириш учун тузилган;

1.2. Методик қўлланмалар баҳоловчи гуруҳларини тузишда умумий қоидаларни белгилайди, унинг ҳуқуқ ва мажбуриятларини аниқлайди;

1.3. Савдо предмети ва буюртмачи шартларидан қатъий назар, танлов комиссиясининг қарорига биноан мазкур комиссия аъзоларидан таркиб топган баҳолаш бўйича баҳоловчи гуруҳ тузилиш мумкин:

- оферентларнинг малака кўрсаткичларини баҳолаш учун баҳоловчи гуруҳнинг таркибига буюртмачи (сармоядор), статистика, архитектура-қурилиш назорати ҳудудий инспекциялари (ГАСН), банк вакилларини киритиш мақсадга мувофиқдир;

- оферентларнинг молиявий кўрсаткичлари ва талабларни ишлар ёки ҳар-хил хизматлар нархини ва ҳисоб-китоб (бошланғич) нархини атайин пасайтириш ёки кўтариш ҳолларига йўл қўйилмаслик мақсадида баҳоловчи гуруҳнинг таркибига буюртмачи (сармоядор), молия-иқтисод органлари, монополияга қарши курашиш комитети, лойиҳа ташкилотларидан вакиллар киритилади;

1.4. Баҳоловчи гуруҳлар аъзолари капитал қурилишда танлов савдоларини ўтказиш тўғрисидаги Низомларига ва Ўзбекистон Республикасининг бошқа қонунчилик актларига риоя этишда танлов комиссияси аъзолари билан тенг жавоб берадилар;

1.5. Танлов савдолари ёлибини аниқлаш, таклифларни баҳолаш, танлов тартибларига доир масалалар юзага келганда танлов комиссияси фаолиятида иштирок этиш учун вакилини юборган ташкилот ўз вакилидан ҳисобот талаб қилишга ҳақлидир;

1.6. Буюртмаларни таққослаш ва кўриб чиқишга дахлдор ахборотлар ошкор этилмайди, суднинг тегишли қарори мавжуд бўлган ҳоллар бундан мустасно;

1.7. Зарурият туғилган ҳолларда танлов комиссияси қарорига кўра баҳоловчи гуруҳларига мустақил эксперт ва маслаҳатчилар жалб этилиши мумкин, уларнинг хизматлари эвазига буюртмачи томонидан шартнома асосида ҳақ тўланади;

1.8. Таклифларни ўрганиш натижалари бўйича хулосалар тузилиб (1,2-иловалар), уларга баҳоловчи гуруҳларнинг барча аъзолари имзо чекадилар ва танлов комиссиясининг эътиборига тақдим этилади;

II. Малака кўрсаткичларини баҳоловчи ишчи гуруҳнинг функциялари

2.1. Баҳоловчи гуруҳларни тузишдан кўзланган маҳсад, оферентларнинг малакаси кўрсаткичларини (1-пакет ҳужжатлари) ўрганиш ва таққослашдир;

2.2. Оферентларнинг малакавий кўрсаткичларини қуйидагича баҳоланади:

- таклифларнинг танлов ҳужжатлари талабларига мос келиши;
- шартнома тузиш учун ваколати ва фуқаролик ҳуқуқий лаёқати борлиги;
- танлов савдосига қўйилган объектга ўхшаш объектларда иш тажрибаси, малакали мутахассислар, машина-механизмалар ва етарли материал-техник базага эгаллиги;
- аввалги ўз кучи билан бажарилган ишлар ҳақида маълумотларнинг борлиги ва тўлақонлиги, танлов савдосига қўйилган объектда ўз кучи билан бажариладиган ишларнинг (фоизларда) қурилиш йўналиш жадвали (графики) билан биргаликда маълумотларнинг борлиги;
- қурилиш режаси, ишларнинг кетма-кетлик рўйхати ва хавфсизлик чораларининг борлиги;
- оферентларнинг аввал қурган объектларнинг сифати ҳақидаги Архитектура-қурилиш назорати ҳудудий инспекция (ГАСН) органларининг хулосаларининг борлиги;
- агар танлов савдолари предмети ҳисобланадиган ишлар (хизматлар)ни бажариш билан боғлиқ фаолият қонун ҳужжатларига мувофиқ лицензияланиши керак бўлса, белгиланган тартибда берилган тегишли лицензияси борлиги;
- оферентларнинг молиявий ахволи, ўтган даврдан соф даромад, айланма маблағларнинг мавжудлиги;
- кредитор ва дебитор қарзларнинг мавжудлиги;
- танлов ҳужжати томонидан белгиланган бошқа талабларини баҳолаш ишларини амалга оширади.

2.3. Ҳар бир оферентнинг таклифини баҳолаб, малака кўрсаткичларини кўриб чиқиш натижалари бўйича баҳоловчи гуруҳларнинг хулосаси (1-илова) тузилади.

III. Молиявий кўрсаткичларни баҳолаш учун баҳоловчи гуруҳларнинг функциялари

3.1. Баҳоловчи гуруҳларни тузишдан кўзланган мақсад, оферентларнинг молиявий кўрсаткичлари ва таклифларини (2-пакет ҳужжатлари) ўрганиш ва таққослашдир;

3.2. Оферентларнинг молиявий таклифларини баҳолаш қисмида:

- оферталарда тавсия этилган ишлар қийматининг ҳисобини арифметик текширувини, нарх кўрсаткичлари ва иш хажмларининг ҳисобларида қабул қилинган асосларга мутаносиблигини ўрганиш амалга оширилади;

3.3. Арифметик ҳисоб-китоб ва йиғиндиларни текшириш натижасида, рақам ва сўзлар билан ёзилган йиғиндилар орасида тафовут аниқланса, сўзлар билан кўрсатилган йиғинди тўғри миҳдор сифатида қабул қилинади;

3.4. Таклифлар баҳосининг ўзгартирилиши ёки моҳиятига дахлдор маълумотлар сўралишига рухсат этилмайди, таклифларни текшириш чоғида комиссия томонидан аниқланган арифметик хатоларни тузатиш зарур бўлганда бундан мустасно.

3.5. Кўриб чиқиш натижалари ва тегишли тавсиялар ишчи гуруҳларнинг барча аъзолари имзо чекадиган баённомаларида ўз аксини топади (2-илова).

IV. Баҳоловчи гуруҳларининг ҳуқуқлари

4.1. Баҳоловчи гуруҳлар қуйидаги ҳуқуқларга эга:

- юқори мураккабликка ва тор ихтисосликка эга бўлган иш ва хизматларни баҳолашда танлов комиссиясидан баҳоловчи гуруҳлар фаолиятига тегишли мутахассисликка эга бўлган мустақил эксперт ва маслаҳатчиларни жалб этишга рухсат олиш;
- танлов ҳужжатлари талаблари доирасида 1-paket ҳужжатлари материаллари бўйича танлов савдоси иштирокчиларидан қўшимча изоҳ, тушунтириш ва маълумот сўраш;
- иш хажмлари ва танлов савдоси предметининг (объект) мураккаблигига қараб, буюртмачидан қўшимча маълумот ва ҳисоб-китобларни сўраш;
- тегишли ташкилотлардан танлов иштирокчилари томонидан берилган оферталари доирасида ҳисоблари бўйича изоҳлар сўраш;
- аввалги объектларда бажарилган ишларнинг сифатини жойларга чиқиб текшириш;
- пудратчининг офертасида кўрсатилган машина ва механизмларнинг мавжудлиги ва ҳолатини текшириш;
- ҳисоб-китоблардаги арифметик хатоларни тузатиш бўйича таклифлар киритиш;
- таклифларни баҳолаш жараёнида аниқланган хатоларни тузатиш тўғрисида тасдиқ олиш;

4.2. Баҳоловчи гуруҳининг баённомаси танлов комиссияси мажлиси баённомасининг узвий айрилмас қисми бўлиб, мажбурий тартибда буюртмачининг келишиш учун тақдим этиладиган ҳисоботига илова қилинади.

**Оферентларнинг малакавий таклифларини ўрганиш
бўйича баҳоловчи гуруҳнинг
ХУЛОСАСИ**

(объект номи)

200_й «_____» _____ шаҳри

Танлов комиссиясининг 200__й «___» _____-сонли баённомасининг, қарори билан ташкил этилган баҳолаш гуруҳи қуйидаги таркибда:

_____ (Ф.И.О.)	_____ (эгаллаб турган лавозими)
_____ (Ф.И.О.)	_____ (эгаллаб турган лавозими)
_____ (Ф.И.О.)	_____ (эгаллаб турган лавозими)

Оферентлар номи	Таклифларни баҳолаш бўйича :				
	Танлов савдоси иштирокчиси ҳақида ташкилий ва умумий маълумот (20 баллгача)	Молиявий ҳолати (30 баллгача)	Ўхшаш объектларда фаолият тажрибаси ва сўнги 3 йил давомида асосий ишларни бажарганлиги, қурилиш майдонининг режаси мавжудлиги (25 баллгача)	қурилиш материаллари, механизм ва жихозларнинг мавжудлиги, ихтисослашган ёрдамчи пудратчиларнинг жалб этилиши (25 баллгача)	Изоҳ

оферентларнинг малакавий кўрсаткичларини ўрганиб чиқиб, натижада қуйидагилар маълум бўлди:

1. _____ (оферентнинг номи) _____ (таклифлар танлов ҳужжатларининг талабларига тўлиқ мос келади, ёки ҳар бир илова, қуйилманинг аниқланган камчилиги кўрсатилсин)
2. _____ (оферентнинг номи)
3. _____ (оферентнинг номи)

малакалари танлов ҳужжатлари талабларига мос келадиган ва малакавий кўрсаткичлари 50 баллдан юқори баҳо олганлиги учун танлов савдоларининг 2-турига ўтказиш тавсия этилади.

1. _____
(оферентнинг номи)

2. _____
(оферентнинг номи)

3. _____
(оферентнинг номи)

**Баҳоловчи гуруҳ оферентларнинг
(аниқланган сабаби кўрсатилади)**

_____ малакавий

кўрсаткичлари танловдан ўта олмаганлиги учун, уларнинг танлов савдосининг кейинги босқичларида иштирок этишлари мақсадга мувофиқ эмаслигини таъкидлайди ва иккинчи пакетлари очилмасдан қайтариб берилиши керак деб ҳисоблайди

Баҳоловчи гуруҳ аъзолари:

(Ф.И.О.)

(эгаллаб турган лавозими)

(Ф.И.О.)

(эгаллаб турган лавозими)

(Ф.И.О.)

(эгаллаб турган лавозими)

Эслатма: Баённоманинг мазкур шакли тавсия хусусиятига эга. ҳар бир аниқ холларда баённоманинг шакли қабул қилинган қарорларга қараб тузилиши мумкин.

2-илова

**Оферентларнинг молиявий таклифларини ўрганиш яқунлари
бўйича баҳоловчи гуруҳнинг
ХУЛОСАСИ**

_____ (объект номи)

200____ г. «_____» _____

_____ шаҳри

Танлов комиссиясининг 200__й «__»_____-сонли баённомасининг, қарори билан ташкил этилган баҳолаш гуруҳи қуйидаги таркибда:

_____	_____
(Ф.И.О.)	(эгаллаб турган лавозими)
_____	_____
(Ф.И.О.)	(эгаллаб турган лавозими)
_____	_____
(Ф.И.О.)	(эгаллаб турган лавозими)

оферентларнинг молиявий таклифларини 1-жадвал бўйича арифметик ҳисобларини ўрганиб чиқиб:

1-жадвал

Оферентларнинг таклифларини арифметик текширув натижалари

Оферентлар номи	Буюртмачининг нархий кўрсаткичлари		Таклифнинг қиймати						Ўзгартириш сабаблари
			Текширувдан олдин			Текширувдан кейин			
	Бошланғич нарх	муддатлари	Оферентнинг таклиф этган нархи	Бажариладиган ишларнинг муддати	Бажариладиган ишларнинг муддати	Оферентнинг таклиф этган нархи	Бажариладиган ишларнинг муддати	Бажариладиган ишларнинг муддати	

2-жадвалга мувофиқ уларга қуйидаги балларда баҳо берилади:

2-жадвал

Оферентларни баллар бўйича баҳолаш

Оферентларнинг номи	Буюртмачининг бошланғич нархи ва ишларни тугатиш муддати	Таклиф этилган нарх (60дан-80баллгача)	таклиф этилган қурилишни якунлаш муддати (1дан-15 баллгача)	Биринчи пакетни баҳолашда балларнинг миқдори (5 баллгача)	тафовут

Изоҳ : Баҳолаш баллар тизимида амалга оширилади.

Текширув натижасида оферентларнинг танлов ҳисоб таклифлари қуйидагиларни ташкил этди:

1. _____
(оферентнинг номи) _____
(таклиф этилган нарх)
2. _____
(оферентнинг номи) _____
(таклиф этилган нарх)
3. _____
(оферентнинг номи) _____
(таклиф этилган нарх)

Баҳоловчи гуруҳ аъзолари:

_____	_____
(Ф.И.О.)	(эгаллаб турган лавозими)
_____	_____
(Ф.И.О.)	(эгаллаб турган лавозими)
_____	_____
(Ф.И.О.)	(эгаллаб турган лавозими)

Эслатма: Баённоманинг мазкур шакли тавсия хусусиятига эга. ҳар бир аниқ холларда баённоманинг шакли қабул қилинган қарорларга қараб тузилиши мумкин.

қиймат таклифларини муносиблигини аниқлаш фақатгина танлов комиссияси томонидан қабул қилади.